Lampiran 1
Lampiran 2
Lampiran 3
Lampiran 4
Lampiran 5
Lampiran 6
Lampiran 7
Lampiran 8
Lampiran 8

Lampiran 9

DAFTAR LAMPIRAN

Keterangan

Sampel Penelitian .........cccoveiiiiiiiiciecc e
Data Laba Bersin ...
Data Pertumbuhan Laba............ccoovieiniiiniies e
Perhitungan Current Ratio ..........ccoeoviiiinienencieeeeeeeee
Perhitungan Debt to Equity Ratio........cc.ccoovviniiiiiicicccn,
Perhitungan Net Profit Margin............ccoocoovinienencicceen,
Data PenjUalan...........coviiriieiececes s
Perhitungan Pertumbuhan Penjualan............ccccooeveneicininnn.
Data Total AKLIVA .........cooiiiiiieicce e

Perhitungan SizZe ..o

xiii

http://digilib.mercubuana.ac.id/

Halaman
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97





